
UCHWAŁA NR 27/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 20/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 86 l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 20/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 do Procedury MDR, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 20/2020 Zarządu Powiatu 
Słupskiego z dnia 20 lutego 2020 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały nr 20/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 lutego 2020 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, kierownikom i pracownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu oraz Naczelnikom Wydziałów, samodzielnym stanowiskom i pozostałym 
pracownikom Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
Grzegorz Grabowski  

Członek Zarządu 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
Grzegorz Grabowski 

Członek Zarządu 

Id: 811EF434-2F32-43CC-AA47-CE35D9BFA46D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 do Procedury MDR 

 

Lista 

czynności/działań/uzgodnień,  

realizowanych przez pracowników Powiatu Słupskiego,  

które wymagają każdorazowej weryfikacji, czy spełniają warunki 

uznania ich za schemat podatkowy 
 

 

Rodzaj czynności/działania/uzgodnienia 

Realizacja porozumień z innymi JST, w ramach których powstaje dla Powiatu Słupskiego prawo do 

odliczenia podatku VAT. 

Wdrożenie i stosowanie tzw. prewspółczynnika VAT innego niż prewspółczynnik określony zgodnie 

z regulacjami zawartymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług dla celów działalności 

gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2015r. poz. 2193). 

Wypłata dotacji innym podmiotom (fundacje, stowarzyszenia, kluby sportowe itp.), które za środki z 

dotacji nabywają od Powiatu Słupskiego usługi (np. dzierżawa obiektów, pomieszczeń itp.). 

Dokonanie zmiany sposobu wykorzystywania majątku Powiatu Słupskiego, skutkującego możliwością 

odliczenia podatku VAT naliczonego w ramach korekty wieloletniej. 

Wypłaty wynagrodzeń z tytułu umów cywilnoprawnych z zastosowaniem 50% kosztów uzyskania 

przychodu. 

Zmiana sposobu współpracy z umowy etatowej na umowę cywilnoprawną bądź z umowy etatowej na 

samozatrudnienie (wystawianie faktur przez byłego pracownika). 

Zmiany w regulaminach wynagrodzeń czy ZFŚS, które umożliwiają skorzystanie ze zwolnień w PIT 

przy świadczeniach dla pracowników. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 811EF434-2F32-43CC-AA47-CE35D9BFA46D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Lista jednostek organizacyjnych Powiatu Słupskiego objętych 

procedurą w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji  

o schematach podatkowych 

 

L.p. Nazwa jednostki 

1. Starostwo Powiatowe w Słupsku 

2. Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 

4. Dom Pomocy Społecznej w Machowinie 

5. Dom Pomocy Społecznej w Machowinku 

6. Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie 

7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ustce 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce 

9. Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta  

w Słupsku 

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku 

11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marynarza Polskiego w 

Damnicy 

12. Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku 

13. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 

14. Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku 

15. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowalnego w Powiecie Słupskim 

16. Centrum Edukacji Regionalnej 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 811EF434-2F32-43CC-AA47-CE35D9BFA46D. Podpisany Strona 1

http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/7020
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/4532
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/268
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/269
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/275
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/277
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/280
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/283
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/285
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/285
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/290
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/292
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/292
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/295
http://bip.powiat.slupsk.pl/dokumenty/12490


UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

zmieniającą uchwałę nr 20/2020 Zarządu powiatu Słupskiego z dnia 20 lutego

2020 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w

zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania

informacji o schematach podatkowych

W związku ze zweryfikowaniem stanu faktycznego, dotyczącego stosowania procedury w
zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o
schematach podatkowych należy uaktualnić dane dot. listy czynności/działań/uzgodnień,
realizowanych przez pracowników Powiatu Słupskiego, które wymagają każdorazowej
weryfikacji, czy spełniają warunki uznania ich za schemat podatkowy, a także dodać Centrum
Edukacji Regionalnej jako jednostkę organizacyjną Powiatu Słupskiego, objętą procedurą w
zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o
schematach podatkowych.

09 marca 2020 r.

Id: 811EF434-2F32-43CC-AA47-CE35D9BFA46D. Podpisany Strona 1


		2020-03-12T14:11:34+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:14:35+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:20:01+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:21:57+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:27:33+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




